
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM SƠN 

 

Số: 291/QĐ -UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Sơn, ngày 28 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác 

quân sự địa phương, đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn xã năm 2022 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo giá trị tiền thưởng cho 04 cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong công tác quân sự địa phương, đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn 

xã năm 2022, gồm các tập thể, cá nhân có tên sau: 

1. Ông Phan Xuân Lĩnh - Công an xã 

2. Ông Nguyễn Xuân Linh - Công an viên thôn Hương Sơn 

3. Bà Lê Thị Thân - Thôn đội trưởng thôn An Sơn 

4. Ông Nguyễn Đình Vị - Trung đội trưởng dân quân 

Điều 2. Trích một khoản kinh phí là 894.000 đồng (Tám trăm chín mươi tư 

nghìn đồng) từ quỹ Thi đua - Khen thưởng của xã để chi thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Văn phòng cấp xã, Kế toán trưởng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Hiệp 



 


		2023-11-20T08:49:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM SƠN<ubxacamson.cx@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




